MeHro

Oy Bifkyrosckan COLL Ne 2"
nao‘fwpekTop Wwkonbl
‘PéuietHukosa N.M. -

Bbixoa Benku Xupbl Yrnesoabl Kkan

O6en c 12 net u cTapuwe 6e3 nepsoro 6nt04a

Orypubl Ceexue

BuTouykn u3 pbibbl
KapTodenb TonyeHblit
Cok bpyKTOBbII

Xnie6 nweHnyHbI Ceexuit
Xneb pxaHolt JapHUHCKMI

~ Wroro
Ob6en c 7 oo 11 net

Orypubl Ceexue

Cyn ropoxosblii

BuToukn 13 poibbl
KapTodenb TonyeHblii
CoK pyKTOBbINA

Xneb nweHnYHbIN CBexuit
Xneb pxxaHoi JapHUHCKMiA

Utoro
Obea nonHbin B TOM Yucne getu OB3

Orypupl Ceexue

Cyn ropoxoBbiit

BUToYkM 13 pbIbbI
KapTodenb TonyeHbIn
Cok OpyKTOBbIN

Xneb nweHnYHbI Ceexuin
Xneb pxxaHon JapHUHCKMIA
NToro

MonaHuk

Monoko

Badhnu markue

WUroro
Nonanuk OB3
Badbnu markue
Monoko
Badnsa OGoxaiika
WorypT Spmurypt

s}

Wtoro :
. ..Knagosuuk &lﬁt&

MoBap

100 0,7 0,1 1,9 11
120 16,3 14,1 155 254
180 49 7,7 330 221
200 04 00 220 90
40 16 03 il 39
30 24 05 219 101,3
876

60 05 01 13 8
250110020 4,9 48 317 190
90 14 116 13 212

150 34 58 294 184

200 04 00 220 90

30 15 04 122 584

20 05 03 76 34
775,8

100 0,7 01 1.9 11
250/10/20 49 48 31,7 190
120 16,3 14,1 155 254

180 49 77 330 221
200 04 00 220 90

40 16 03 Tyl 39

30 24 05 219 101,3

906

200 5,8 5 9,4 106

80 4 10,0 420 358

, 464

80 4 10,0 420 358,

200 5,8 5 9,4 106
100 6 240 680 500
200 38 64 50 350

Pynbkosa H.C

1314
% Aranoga A.lO
Q‘W

ueHa

8,70
36,67
8,20
11,70
2,30
1,78
69,35

5,22
21,12
26,79

5,57
11,70

1,63

1,66
73,69

8,70
21,12
36,67

8,20
11,70

2,30

1,78
90,47

12,56
37,00

49,56

37,00
12,39
33,00
66,00

148,39



